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Proje Komisyonları Toplantısı
Gerçekleştirildi

Proje Komisyonu ve Proje Alt Komisyonlarına yönelik toplantı, Proje

Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü tarafından 20 Nisan Çarşamba

günü Giresun Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi’nde yer alan

Mevlana Celalettin-i Rumi Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Güven ÖZDEM’in Proje Komisyon

Başkanlığı’nda gerçekleşen toplantıya Giresun Üniversitesi Proje

Komisyonunda yer alan öğretim elemanları ile Eğitim Bilimleri, Fen

Bilimleri, Güzel Sanatlar, Mühendislik Bilimleri, Tıp ve Sağlık

Bilimleri Proje Alt Komisyonlarında yer alan öğretim elemanları

katıldı.

Yapılan toplantıda Koordinatör Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ,

bugüne kadar Koordinatörlük olarak yaptıkları çalışmalara, Proje

Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü kapsamında kurulan Proje

Komisyonu ve Proje Alt Komisyonlarının görevlerine yönelik bir

sunum gerçekleştirdi. Sonrasında söz alan Koordinatör Yardımcısı Dr.

Öğr. Üyesi Rahman ÇAKIR ise Koordinatörlük olarak

gerçekleştirdikleri projelerin içeriklerine ve Komisyon üyelerinden

beklenen desteklere ve çalışmalara değindi.

Toplantı Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Güven ÖZDEM’in ve toplantıya

katılan öğretim elamanlarının öneri ve fikir alışverişleriyle son buldu.

Güncel Çağrı Duyuruları
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Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü

Toplantısı Gerçekleştirildi
Giresun Üniversitesi Proje Destek ve Yönetim

Koordinatörlüğü ekibinin bir araya geldiği toplantı 6 Nisan

Çarşamba günü gerçekleştirildi. Gerçekleşen toplantıda şu ana

kadar Koordinatörlük tarafından gerçekleştirilen çalışmalar

değerlendirilirken, ileride yapılması planlanan faaliyetler ve

projeler için yol haritası belirlendi.

Giresun Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Sosyoloji Bölüm

Başkanı Prof. Dr. Şirin DİLLİ’nin de eşlik ettiği toplantıya

birim Koordinatörü Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ,

Koordinatör Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Rahman ÇAKIR ve

Öğr. Gör. Burcu AKKAYA ile Öğr. Gör. Ayben GÜL, kısmi

zamanlı çalışan öğrenciler Tuğba ATACAN, Elvan KORKMAZ

ve Hamide ALTUN katılım sağladı.

 
Giresun Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile

İŞKUR Ziyaret Edildi

Giresun Üniversitesi Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü, Giresun Aile ve Sosyal

Hizmetler İl Müdürü Fethi ELMAS ve İŞKUR İl Müdürü Mustafa SARI’yı makamında ziyaret

etti.

Koordinatör Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ, Koordinatör Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi 

 Rahman ÇAKIR ve Öğr. Gör. Burcu AKKAYA ile Öğr. Gör. Ayben GÜL tarafından yapılan

ziyarette, Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) kapsamında DOKA’ya sunulacak

proje hakkında bilgi verildi. Yapılan bilgilendirme sonrası proje kapsamında ortak

yapılabilecek çalışmalar hakkında da fikir alışverişinde bulunuldu.
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İslami İlimler Fakültesi Ziyaret Edildi

20 Nisan Çarşamba günü Koordinatör Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ, Koordinatör Yardımcısı Dr.

Öğr. Üyesi Rahman ÇAKIR ve Öğr. Gör. Ayben GÜL İslami İlimler Fakültesi’ni ziyaret etti.

Giresun Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve İslami İlimler Dekanı Prof. Dr. Hüseyin PEKER ile İslami

İlimler Fakültesi Öğretim Üyelerinin eşlik ettiği ziyarette Koordinatör Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz

GENÇ Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü’nün görevleri, bugüne kadar yapmış oldukları

çalışmalar ve projeleri hakkında bir sunum gerçekleştirdi. Sonrasında söz alan Koordinatör

Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Rahman ÇAKIR ise Koordinatörlük olarak gerçekleştirdikleri projelerin

içeriklerinden ve başvura açık çağrılardan bahsetti. Ziyaret, İslami İlimler alanında başvurusu

yapılabilecek proje başlıkları hakkında yapılan değerlendirmelerle son buldu.
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Bulancak Kadir Karabaş
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu

Ziyaret Edildi
 

Üniversitemizin öğretim elemanlarını ulusal ve uluslararası

destek programları ve güncel çağrı duyuruları hakkında

bilgilendirmek amacıyla Proje Destek ve Yönetim

Koordinatörlüğü tarafından 9 Mayıs 2022 Pazartesi günü

Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu’na

ziyaret gerçekleştirildi.

Ziyarette, Koordinatör Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz Genç tarafından

Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğünün yapısı ve

faaliyetlerine yönelik bilgiler sunuldu. Ayrıca, öğretim

elemanları tarafından hazırlanabilecek proje konularına ilişkin

önerilerde bulunuldu. Bununla birlikte, Koordinatör

Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Rahman Çakır ve Öğr. Gör. Burcu

Akkaya tarafından ise proje başvurusu yapılabilecek destek

programları ve açık çağrılar hakkında bilgilendirme yapıldı.
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Şebinkarahisar ve Alucra’da yer alan
Üniversite Birimleri Ziyaret Edildi

Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü 25 Mayıs 2022

Çarşamba günü Şebinkarahisar ve Alucra’da yer alan üniversite

birimlerini ziyaret etti.

Gerçekleşen ziyarette Koordinatör Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz

GENÇ, Koordinatör Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Rahman ÇAKIR

ile Öğr. Gör. Ayben GÜL; Alucra Turan Bulutçu Meslek

Yüksekokulu, Şebinkarahisar Teknik Bilimler Meslek

Yüksekokulu, Şebinkarahisar Sosyal Bilimler Meslek

Yüksekokulu ve Şebinkarahisar Uygulamalı Bilimler

Yüksekokulu öğretim elemanlarıyla bir araya geldi.

Üniversitemiz öğretim elemanlarına ulusal ve uluslararası destek

programları ve güncel çağrı duyuruları hakkında farkındalık

yaratmak amacıyla Bilgilendirme Toplantıları ve ziyaretleri

gerçekleştirdiklerini ifade eden Koordinatör Genç, Proje Destek

ve Yönetim Koordinatörlüğü’nün kuruluş amacı, yapısı,

faaliyetleri ve ileride gerçekleştirmeyi planladıkları çalışmaları

hakkında bilgi verdi.

Koordinatör Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Rahman ÇAKIR ile Öğr.

Gör. Ayben GÜL ise ulusal ve uluslararası destekler ve hibe

çağrılarına yönelik bilgilendirme gerçekleştirdi.

Yapılan bilgilendirme toplantıları öğretim elemanlarının

başvuru yapabileceği proje önerilerine ilişkin fikir

alışverişi ile son buldu.
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Proje Alt Komisyon Toplantıları
Gerçekleştirildi

 

Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü Yönergesi

çerçevesinde oluşturulan Proje Alt Komisyonlarına ait

toplantılar 1 Haziran 2022 Çarşamba günü 09.00-16.00

saatleri arasında Rektörlük Senato Toplantı Salonu’nda

gerçekleştirildi.

“Fen Bilimleri”, “Tıp ve Sağlık Bilimleri”, “Güzel Sanatlar”,

“Mühendislik Bilimleri”, “Sosyal ve Beşeri Bilimler” ve

“Eğitim Bilimleri” olmak üzere oluşturulan proje alt

komisyonlarına yönelik toplantılar, her bir komisyon

başkanı ve üyelerinin katılımı ile altı ayrı oturumda

yapıldı.

Koordinatör Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz Genç ve

Koordinatör Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Rahman Çakır’ın da

katılım sağladığı toplantılarda alt komisyonlar tarafından

yürütülecek işlere ilişkin oluşturulan iş akış süreçleri

değerlendirildi. Bununla birlikte, Öğr. Gör. Burcu Akkaya

ve Öğr. Gör. Ayben Gül tarafından açık olan ulusal ve

uluslararası destekler ve hibe çağrılarına yönelik sunumlar

yapıldı.

Her bir toplantıda yapılan sunumların ardından proje alt

komisyon üyelerinin mevcut destek programlarına ilişkin

görüşleri alınarak toplantılar sona erdi.

NİSAN -  MAYIS  -  HAZİRAN 2022      BÜLTEN NO:  2



Proje Komisyonu Olağan Toplantısı Yapıldı

Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü Yönergesi kapsamında oluşturulan Proje Komisyonuna yönelik

olağan toplantı, Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü tarafından 8 Haziran Çarşamba günü Giresun

Üniversitesi Rektörlük Binası’nda yer alan toplantı salonunda gerçekleştirildi.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Güven ÖZDEM’in Proje Komisyon Başkanlığında gerçekleşen toplantıya proje alt

komisyon başkanları ve diğer proje komisyon üyeleri katıldı.

Yapılan toplantıda Koordinatör Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ bir önceki hafta Koordinatörlük tarafından

gerçekleştirilen proje alt komisyonlarına yönelik toplantı hakkında neler yapıldığına ve görüşüldüğüne dair

bilgilendirme yaptı. Sonrasında ise toplantı gündem maddeleri üyelerin görüşlerine sunuldu.

Üyelerden gelen önerileri de dinleyen Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Güven ÖZDEM bir sonraki

toplantıda çalışılması istenen konuları belirledi.
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Sağlık Bilimleri Fakültesi Ziyaret Edildi

GRÜ Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü 8 Haziran Çarşamba günü Piraziz’de yer alan

Giresun Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi’ni ziyaret etti.

Giresun Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi akademisyenlerinin katılım sağladığı bilgilendirme

toplantısında Koordinatör Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ ve Koordinatör Yardımcısı Dr. Öğr.

Üyesi Rahman ÇAKIR Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü’nün kuruluş amacı, bugüne kadar

gerçekleştirdikleri çalışmaları ve projeleri hakkında bilgi verdi.

Öğr. Gör. Burcu AKKAYA’nın açık olan ulusal ve uluslararası destekler ve hibe çağrılarına yönelik

sunumuyla devam eden bilgilendirme toplantısı Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ, Dr. Öğr. Üyesi

Rahman ÇAKIR, Öğr. Gör. Ayben Gül ve Burcu AKKAYA’nın akademisyenlerden gelen soruları

cevaplaması ile son buldu.
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Giresun Üniversitesi Sağlık
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Ziyaret Edildi
 

Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü, Üniversitemiz

akademisyenlerini ulusal ve uluslararası destek

programları ve güncel çağrı duyuruları hakkında

bilgilendirmek amacıyla 9 Haziran Perşembe günü

Giresun Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek

Yüksekokulu akademisyenleri ile Müdür Doç. Dr. Ümit

CEYLAN eşliğinde bir araya geldi.

Koordinatör Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ’in

konuşmasıyla başlayan tanıtım ve bilgilendirme toplantısı

Öğr. Gör. Ayben GÜL’ün sunumu ile devam etti.

Toplantı, Koordinatör Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Rahman

ÇAKIR ve Öğr. Gör. Burcu AKKAYA’nın katılımcılardan

gelen soruları cevaplandırması ile sona erdi.
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GÜNCEL ÇAĞRI DUYURULARI

Belmont Forum- Hızlı Küresel Değişim Çağında İnsan
Göçüne ve Hareketliliğine Yönelik Bütünleşik

Yaklaşımlar Çağrısı

Belmont Forum çatısı altında oluşturulan Hızlı Küresel Değişim Çağında İnsan Göçüne ve

Hareketliliğine Yönelik Bütünleşik Yaklaşımlar Ortak Araştırma Aksiyonu çağrısı ile küresel değişim,

göç ve mobilite konularına yönelik veri üretimi, kamu politikaları ve uygulamaları için bütünleşik

yaklaşımların geliştirilmesi hedeflenmektedir. Bu çerçevede sunulacak proje önerilerinin; çevre ve

iklim değişikliği, demografik değişimler ve tüketim kalıpları gibi küresel değişim süreçleriyle ilgili göç

belirleyicilerini aydınlatmaya odaklanması beklenmektedir. İlgili çağrıya ülkemiz ile birlikte Amerika

Birleşik Devletleri, Avusturya, Brezilya, Fransa, Güney Afrika, İsveç, Norveç, Trinidad ve Tobago ile

Inter-Amerikan Küresel Değişim Araştırmaları Enstitüsü (IAI) ve İsveç Uluslararası Kalkınma İşbirliği

Ajansı (SIDA) tarafından desteklenen Latin Amerika ve Afrika ülkeleri katılım sağlamaktadır.

Üç farklı çağrı ortağı ülkeden en az 3 kuruluşun yer alması gereken proje önerileri için uluslararası ortak

başvuruların ilk aşamasının 29 Temmuz 2022 tarihine kadar çağrı internet sayfasından, ulusal

başvuruların ise 3 Ağustos 2022 tarihine kadar TÜBİTAK Proje Başvuru Sistemi üzerinden

gerçekleştirilmesi gerekmektedir.

Ayrıntılı Bilgi İçin Tıklayınız.

Lump Sum Fonlama Modeline Yönelik Kılavuz Yayınlandı

Ufuk 2020’de pilot olarak uygulanmaya başlanan ve Ufuk Avrupa’da daha çok çağrıda kullanılacak olan

Lump Sum fonlama modeline yönelik kılavuz Avrupa Komisyonu tarafından yayınlanmıştır.

7 Nisan 2022 tarihinde düzenlenen Lump Sum fonlama modeline yönelik eğitime ve Lump Sum

modelinin faydaları, süreçleri ve modele neden ihtiyaç duyulduğunun belirtildiği Lump Sum

kılavuzuna linkten ulaşabilirsiniz.
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http://www.bfgo.org/
http://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/
https://pdo.giresun.edu.tr/tr/news-detail/belmont-forum-hizli-kuresel-degisim-caginda-insan-gocune-ve-hareketliligine-yonelik-butunlesik-yaklasimlar-cagrisi-acildi/9533
https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/other/event220407.htm
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GÜNCEL ÇAĞRI DUYURULARI

EIG CONCERT Japan 2022 Çağrısı

Proje başvurularının uluslararası işbirliği içermesi ve interdisipliner yaklaşımlar ile “"Atomik

Hassasiyet ile Malzeme Tasarımı (Design of Materials with Atomic Precision)" alanında sunulması

(alt başlıklar için lütfen çağrı metnini inceleyiniz),

Başvuruların gerekli tüm bilgi ve formlarla birlikte İngilizce olarak

https://ptoutline.eu/app/eigjapan_jc2022 adresinden 18 Temmuz 2022 (saat 10.00 Orta Avrupa

Saati) tarihine kadar yapılması (Proje konsorsiyumu adına proje koordinatörü tek bir uluslararası

başvuru yapacaktır.),

Uluslararası başvuruya ek olarak, Türkiye’den başvuran ortakların TÜBİTAK’a https://uidb-

pbs.tubitak.gov.tr/ adresinden 25 Temmuz 2022 tarihine (saat 17.30 Türkiye saati) kadar ulusal ön

başvuru yapması,

Tüm proje ortaklarının ulusal uygunluğu,

Japonya'dan bir, Türkiye’den bir ve çağrıya dahil olan Avrupa ülkelerinden (Türkiye, İspanya,

Bulgaristan, Slovakya, Çekya, Macaristan, Polonya) en az bir ortak olmak kaydıyla, toplam en az üç

uygun proje ortağının katılımı,

Talep edilen fonların ulusal olarak uygunluğu,

Minimum kriteri sağlamak ön şartı ile, çağrıya dahil olmayan bir ülkeden ilave ortaklar olması

durumunda, harici sponsor kuruluştan bir onay mektubunun eklenmesi.

Avrupa ve Japonya arasında bilimsel ve teknolojik işbirliğini geliştirmeyi amaçlayan bağımsız bir

platform olan EIG CONCERT Japan kapsamında, bu yıl Japonya, Türkiye, Polonya, Slovakya, Çekya,

Macaristan, İspanya, Bulgaristan'dan fonlayıcı kuruluşların katılımıyla "Atomik Hassasiyet ile

Malzeme Tasarımı (Design of Materials with Atomic Precision)" başlıklı ortak işbirliği çağrısı

açılmıştır.

Çağrıya sunulacak projelerin aşağıdaki kriterleri sağlaması gerekmektedir:

Ayrıntılı Bilgi İçin Tıklayınız.
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http://www.concert-japan.eu/IMG/pdf/9th_jc_call_text.pdf
https://ptoutline.eu/app/eigjapan_jc2022
https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/
https://pdo.giresun.edu.tr/tr/news-detail/eig-concert-japan-2022-cagrisi-acildi/9610
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GÜNCEL ÇAĞRI DUYURULARI

ICT-AGRI-FOOD 2022 Yılı Çağrısı 

TÜBİTAK’ın ortak olarak yer aldığı ICT-AGRI-FOOD (ICT-enabled agri-food systems) Era-Net

Cofund projesi kapsamında 2022 yılı çağrısı 03/05/2022 tarihinde açılmıştır. İlgili çağrı kapsamında,

Avrupa tarım-gıda sistemlerinin sürdürülebilir, esnek, adil ve şeffaf sistemlere dönüşümü amacıyla

dijital çözümlerin geliştirilmesini hedef alan çok uluslu, çok disiplinli araştırma ve yenilik projeleri

desteklenecektir.

Çağrı kapsamında; hassas tarım, akıllı gıda-tarım sistemleri, lojistik, gıda işleme, tedarik zinciri

yönetimi ve ticarileştirme için yeni dijital teknolojilerin/çözümlerin (Ör: Uzaktan algılama, veri

analizi/Büyük Veri, Yapay Zeka, Nesnelerin İnterneti, otomasyon ve robotiks) geliştirilmesi ve

entegrasyonu ile çiftçiden tüketiciye, politika belirleyicileri ve gıda otoritelerine kadar tüm gıda-değer

zinciri paydaşları için şeffaflık ve izlenebilirliğin sağlanması beklenmektedir.

Çağrının Kapsadığı Tematik Alanlar:

KONU 1: Gıda-değer zinciri boyunca çiftçiler, tüketiciler ve diğer paydaşlar için daha şeffaf, birbiri ile

bağlantılı dijital teknolojilerden yararlanan tarımsal gıda sistemleri

KONU 2: Tarımsal gıda sistemlerinde BİT teknolojilerinin benimsenmesinin önündeki engellerin

belirlenmesi, ele alınması ve kaldırılması

KONU 3: Sürdürülebilir ve esnek tarımsal gıda yönetimi uygulamalarını desteklemek için veriye

dayalı ödül ve teşvik sistemlerinin geliştirilmesi ve etki tahmini

Proje sunacak uluslararası konsorsiyumun, çağrıya katılan en az üç farklı ülkeden fonlanacak olan üç

farklı ortaktan oluşması gerekmektedir. Her ortak kendi ülkesinin fonlayıcı kuruluşu tarafından

desteklenecektir. Çağrı kapsamında hazırlanacak ortak proje önerilerinde hem uluslararası çağrı

başvuru koşullarına hem de ortak ülkelerin ulusal kural ve koşullarına uyma zorunluluğu

bulunmaktadır.

Çağrı Takvimi:

Uluslararası proje önerilerin Ortak Çağrı Sekretaryasına sunulması için son tarih: 15.08.2022 (13:00

CEST)

Ulusal ön başvurunun TÜBİTAK Proje Başvuru Sistemi (PBS) üzerinden onaylanması için son tarih:

22.08.2022 (17:30 TSİ)

Ulusal ön başvurunun TÜBİTAK PBS üzerinden elektronik olarak imzalanması için son tarih:

24.08.2022 (17:30 TSİ)

Ayrıntılı Bilgi İçin Tıklayınız.

NİSAN -  MAYIS  -  HAZİRAN 2022      BÜLTEN NO:  2

https://pdo.giresun.edu.tr/tr/news-detail/ict-agri-food-2022-yili-cagrisi-acildi/9609
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Küresel Araştırma Konseyi Sürdürülebilir Kalkınma
Amaçları Çağrısı 

İnsan refahı ve yetenekleri

Sürdürülebilir ve adil ekonomiler

Gıda sistemleri ve beslenme kalıpları

Evrensel erişimli olarak enerjinin karbonsuzlaştırılması

Kentleri ve kent çevresini geliştirme

Küresel çevresel ortaklıklar

Proje başına 1.500.000 TL’yi,

Yürütücü kuruluş başına;

Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları için

1.000.000 TL’yi,

Özel kuruluşlar için 1.500.000 TL’yi aşamaz.

Tüm dünyadan fonlayıcı kuruluşların oluşturduğu bir sanal yapılanma olan Küresel Araştırma Konseyi

(Global Research Council, GRC)’nin bir girişimi olarak oluşturulan Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları

(SKA) Çağrısı ile, SKA’lara ulaşılmasına yönelik yenilikçi ve araştırma odaklı yaklaşımların ve somut

eylemlerin geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

SKA Pilot Çağrısı; yakın zamanda tamamlanmış araştırma ve yenilik projelerinden elde edilen

sonuçların yerel ya da bölgesel ölçeklerde uygulanması yoluyla SKA'lara ulaşılmasını hızlandırmayı

amaçlamaktadır.

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları Pilot Çağrısı’na sunulacak proje önerilerinin aşağıdaki konulara

odaklanması gerekmektedir:

Proje sunacak uluslararası konsorsiyumun en az 3 farklı çağrı üyesi ülkeden 3 farklı kurumu içermesi

ve çağrı üyesi ülkeler tarafından desteklenmiş ve yakın zamanda tamamlanmış araştırma ve yenilik

projelerine dayanması gerekmektedir. Söz konusu çağrı kapsamındaki uluslararası ortak başvuruların

ilk aşamasının 05 Ağustos 2022 tarihine kadar çağrı sekretaryasına e-posta yoluyla, ulusal

başvuruların ilk aşamasının ise 10 Ağustos 2022 tarihine kadar TÜBİTAK Proje Başvuru Sistemi

üzerinden gerçekleştirilmesi gerekmektedir.

Proje Süresi: En fazla 48 ay

Proje Bütçesi: TÜBİTAK’tan talep edilen katkı Kurum Hissesi ve Proje Teşvik İkramiyesi (PTİ) hariç;

Ayrıntılı Bilgi İçin Tıklayınız.

NİSAN -  MAYIS  -  HAZİRAN 2022      BÜLTEN NO:  2

http://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/
https://pdo.giresun.edu.tr/tr/news-detail/kuresel-arastirma-konseyi-surdurulebilir-kalkinma-amaclari-cagrisi-acildi/9620
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2522 TÜBİTAK – NRDIO (Macaristan) İkili İş Birliği Çağrısı 

Sağlık, İlaç Araştırmaları, Biyoteknoloji

Medikal Tanı Kitleri

Biyomalzemeler

Yeşil Teknolojiler (yeşil geçişi destekleyen tüm teknolojiler) 

Bilgi ve İletişim Teknolojileri

Yapay Zekâ

5G Teknolojileri

Nesnelerin İnterneti

Mühendislik

Bağlı ve Otonom Araçlar

Robotik ve Mekatronik Sistem Teknolojileri

Fabrika Otomasyon Sistemleri

Tarım ve Gıda Teknolojileri

TÜBİTAK ile Macaristan Ulusal Araştırma, Geliştirme ve Yenilik Ofisi (National Research,

Development and Innovation Office - NRDIO) arasında açılan ikili iş birliği çağrısı kapsamında iki

ülkenin bilim insanları arasında gerçekleştirilecek olan ortak akademik-sanayi iş birliği projeleri

desteklenecektir.

Tematik Alanlar

Ortak akademik-sanayi iş birliği projesi önermek isteyen Türk proje ekibinin, projeyi birlikte

gerçekleştirecekleri Macar proje ekibiyle "proje ortağı" olarak anlaşmaları gerekmektedir. Tek taraflı

proje başvuruları kabul edilmemektedir.

Son Başvuru Tarihi: 21 Temmuz 2022 

 

Ayrıntılı Bilgi İçin Tıklayınız.

NİSAN -  MAYIS  -  HAZİRAN 2022      BÜLTEN NO:  2

https://pdo.giresun.edu.tr/tr/news-detail/2522-tubitak-%E2%80%93-nrdio-macaristan-ikili-is-birligi-cagrisi-acildi/9653
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MSCA PF Proje Ön Değerlendirme Desteği

2022 yılı MSCA PF çağrısına başvuru yapacak olan araştırmacıların başarı oranının artırılması amacıyla

Uluslararası İşbirliği Daire Başkanlığı faaliyetleri kapsamında "TÜBİTAK Uluslararası İşbirliklerine

Katılımı Özendirmeye Yönelik Destek ve Ödül Programlarına ilişkin Usul ve Esaslar" çerçevesinde

yürütülmekte olan MSCA Proje Ön Değerlendirme Desteği sunulmaktadır.

Desteğin amacı, Türkiye’deki ev sahibi kuruluşlarda yürütülmek üzere daha fazla sayıda ve daha

kaliteli projeler sunulmasını sağlamak ve bu yolla Ufuk Avrupa Programı kapsamında ülkemizin

başarısını arttırmaktır. Araştırmacılar taslak proje önerilerini Avrupa Komisyonu’na sunmadan önce bu

konulardaki başvuruları değerlendirme konusunda uzman kişi ve kuruluşlarca incelenmesi ve daha

nitelikli hale getirilmesi amacıyla desteğe başvurabilirler.

Destek, 1 Haziran 2022 tarihinde başvuruya açılacak olup desteğe son başvuru tarihi 18 Temmuz

2022’dir. Her bir araştırmacı, MSCA PF 2022 çağrısı için bir kere destek başvurusunda bulunabilir.

Başvurularınızı çevrimiçi ve elektronik imzalı olarak https://uidb-destekodul.tubitak.gov.tr/ 

 adresinden gerçekleştirebilirsiniz. 1 Haziran tarihinde destek hakkında detaylı bilgiye ve güncel

duyuruya https://ufukavrupa.org.tr/tr/destekler/marie-sklodowska-curie-proje-degerlendirme-destegi

adresinden ulaşılabilecektir.

Ayrıntılı Bilgi İçin Tıklayınız.

70 Yeni COST Aksiyonu Onaylandı

70 yeni COST Aksiyonu, 27 Mayıs 2022 tarihli COST Üst Düzey Temsilciler Komitesi (Committee of

Senior Officials-CSO) kararı ile onaylanmıştır.

Söz konusu Aksiyonlarla ilgili detaylar ve Aksiyon Mutabakat Zaptları (Memorandum of

Understanding) 23 Haziran 2022 tarihi itibarıyla COST web sayfasında yayınlanacaktır. Yeni

yayınlanan Aksiyonlarla ilgili duyuruya ulaşmak için tıklayınız.

Aksiyon atamaları da 23 Haziran 2022 tarihi itibariyle gerçekleştirilebilecek olup başvurular bu

tarihten itibaren alınmaya başlayacaktır.  

Ayrıntılı Bilgi İçin Tıklayınız.

NİSAN -  MAYIS  -  HAZİRAN 2022      BÜLTEN NO:  2

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/horizon-msca-2022-pf-01-01;callCode=HORIZON-MSCA-2022-PF-01;freeTextSearchKeyword=;matchWholeText=true;typeCodes=1;statusCodes=31094501,31094502,31094503;programmePeriod=null;programCcm2Id=null;programDivisionCode=null;focusAreaCode=null;destination=null;mission=null;geographicalZonesCode=null;programmeDivisionProspect=null;startDateLte=null;startDateGte=null;crossCuttingPriorityCode=null;cpvCode=null;performanceOfDelivery=null;sortQuery=sortStatus;orderBy=asc;onlyTenders=false;topicListKey=callTopicSearchTableState
https://ufukavrupa.org.tr/sites/default/files/inline-files/usul-ve-esaslar_1.pdf
https://uidb-destekodul.tubitak.gov.tr/
http://www.ufukavrupa.org.tr/
https://pdo.giresun.edu.tr/tr/news-detail/msca-pf-proje-on-degerlendirme-destegi/9665
https://www.cost.eu/
https://www.cost.eu/70-new-actions/
https://pdo.giresun.edu.tr/tr/news-detail/70-yeni-cost-aksiyonu-onaylandi/9682
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2544 - TÜBİTAK – Japonya Bilimi Destekleme Kurumu
(JSPS) İkili İşbirliği Proje Çağrısı

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) ile Japonya Bilimi Destekleme Kurumu

(JSPS) arasındaki mevcut işbirliği protokolü çerçevesinde ortak araştırma projeleri desteklenecektir.

Ortak araştırma projesi önermek isteyen Türkiye'deki araştırmacıların, projeyi birlikte

gerçekleştirecekleri Japonya’daki araştırmacılar ile "proje ortağı" olarak anlaşmaları gerekmektedir. Tek

taraflı proje başvuruları kabul edilmemektedir.

Çağrıya tüm alanlardan başvurulabilmektedir.

TÜBİTAK ve JSPS kendilerine iletilen proje önerilerini kendi bilimsel değerlendirme kriterlerine göre

değerlendirmektedir. Her iki kuruluş incelenen proje önerileri hakkındaki kararlarını birbirlerine

bildirmekte, sadece iki tarafça da uygun bulunan projeler desteklenmektedir. Çağrı kapsamında en

fazla 2 proje desteklenecektir. 

Proje Bütçesi: Uluslararası Araştırma projeleri destek üst limiti (Burs dahil, Proje Teşvik İkramiyesi

(PTİ) ve Kurum hissesi hariç) 1.000.000 TL’dir.

Makine-teçhizat taleplerinin toplam bütçe ile dengeli olması gözetilir.

Altyapı oluşturmaya yönelik olan projeler desteklenmez.

Projede Görev Alma Limitleri: Uluslararası projelerde görev alabilmeye ilişkin herhangi bir sınırlama

bulunmamaktadır.

Proje Süresi: Proje süresi en fazla 24 aydır.

Destek Oranı: Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri, kamu kurum ve kuruluşları

ve özel kuruluşlar kabul edilen bütçeleri üzerinden %100 destek oranı ile desteklenecektir.

Son Başvuru Tarihi: 6 Eylül 2022, 17:30

E-imza Son tarihi: 13 Eylül 2022, 17:30

Ayrıntılı Bilgi İçin Tıklayınız.

NİSAN -  MAYIS  -  HAZİRAN 2022      BÜLTEN NO:  2

https://pdo.giresun.edu.tr/tr/news-detail/2544-tubitak-%E2%80%93-japonya-bilimi-destekleme-kurumu-jsps-ikili-isbirligi-proje-cagrisi/9743
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Doktora Öğrencilerine Aynı Anda TÜBİTAK-ARDEB 1002
Programı Kapsamında Proje Yürütücüsü ve Farklı Bir

Projede Bursiyer Olabilme İmkanı

Doktora/tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta, veteriner hekimlikte uzmanlık/sanatta yeterlik

öğrenimine devam eden doktora öğrencileri; Araştırma Destek Programları Başkanlığı (ARDEB)

tarafından desteklenmekte olan bir projede bursiyer iken aynı anda, doktora tezleriyle ilgili farklı bir

proje ile 1002-Hızlı Destek Programına proje yürütücüsü olarak başvuru yapabilecek veya halihazırda

1002 Programı kapsamında desteklenen bir projede proje yürütücüsü iken farklı bir projede bursiyer

olabilecektir.

TÜBİTAK ARDEB 1002-A Hızlı Destek Modülü ve 1002-B
Acil Destek Modülü

 

Acil veya öngörülemeyen durumlarda ortaya çıkabilecek sorunların giderilmesine yönelik olarak

hazırlanacak veya hâlihazırda sürdürülmekte olan bir araştırma kapsamında ihtiyaç duyulan

tamamlayıcı nitelikteki desteklerin talep edileceği proje önerileri “1002-B Acil Destek Modülü” altında

16 Haziran 2022 tarihinden itibaren alınmaya başlanacak ve çok hızlı bir değerlendirme sürecine tabi

tutulacaktır.

"1002-Hızlı Destek Programı"nın aciliyet içermeyen kısa süreli ve düşük bütçeli araştırma ve geliştirme

projelerine destek sağlanması amacı "1002-A Hızlı Destek Modülü" altında, 16 Haziran 2022 tarihi

itibariyle çevrimiçi başvuru sisteminde onayı gerçekleştirilecek projeler için güncel başvuru formu ve

yeni değerlendirme kriterleri ile sürdürülecektir.

Ayrıntılı Bilgi İçin Tıklayınız.

NİSAN -  MAYIS  -  HAZİRAN 2022      BÜLTEN NO:  2

https://pdo.giresun.edu.tr/tr/news-detail/tubitak-ardeb-1002-a-hizli-destek-modulu-ve-1002-b-acil-destek-modulu/9762
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Key Digital Technologies (KDT) 2022 Çağrısı

Proses teknolojisi, ekipman, malzeme ve imalat

Bileşenler, modüller ve sistem entegrasyonu

Gömülü yazılım ve ötesi

Sistemler Sistemi (SoS)

Yapay zekâ, uç bilgi işlem ve gelişmiş kontrol

Bağlanırlık

Mimari ve tasarım: yöntemler ve araçlar

Kalite, güvenilirlik ve siber güvenlik

Ulaşım

Enerji

Dijital Endüstri

Sağlık ve refah

Tarımsal gıda ve doğal kaynaklar

Dijital Toplum

Ufuk Avrupa Programı kapsamında desteklenen bir ortak girişim olan Anahtar Dijital Teknolojiler

(Key Digital Technologies - KDT) Ortak Girişimi’nin 2022 yılı çağrısı açılmıştır. KDT Ortak Girişimi,

Avrupa'yı elektronikte teknoloji geliştirmenin ön saflarında tutmak amacıyla 2014 yılında kurulan

Elektronik Bileşenler ve Sistemler için Avrupa’nın Liderliği (Electronic Components and Systems for

European Leadership - ECSEL) Ortak Girişimi’nin devamı niteliğindedir.

Araştırma Alanları:

Uluslararası proje önerilerin “Funding and Tenders Portal” üzerinden sunulması için son tarih:

21.09.2022 

TÜBİTAK Proje Başvuru Sistemi üzerinden yapılacak ulusal ön başvurunun onaylanması için son

tarih: 28.09.2022 

TÜBİTAK Proje Başvuru Sistemi üzerinden yapılacak ulusal ön başvurunun elektronik olarak

imzalanması için son tarih: 04.10.2022 

Ayrıntılı Bilgi İçin Tıklayınız.

NİSAN -  MAYIS  -  HAZİRAN 2022      BÜLTEN NO:  2

https://pdo.giresun.edu.tr/tr/news-detail/key-digital-technologies-kdt-2022-cagrisi-acildi/9766
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HORIZON-MISS-2022-OCEAN-Ufuk Avrupa 2030’a Kadar
Sularımızı ve Okyanuslarımızı Yeniden Canlandırma

Misyonu Uygulama Eylemleri Çağrısı

AB Biyoçeşitlilik Stratejisi 2030 ile uyumlu olarak deniz ve tatlı su ekosistemlerinin ve

biyoçeşitliliğinin korunması ve eski haline getirilmesi,

Hava, Su ve Toprakta Sıfır Kirliliğe Yönelik AB Eylem Planı doğrultusunda okyanusların,

denizlerin ve suların kirlenmesinin ortadan kaldırılması ve önlenmesi, 

Sürdürülebilir mavi ekonomiyi, önerilen Avrupa İklim Yasası ve Sürdürülebilir Mavi Ekonomi için

yeni bir yaklaşımla ilgili Bildirimde yer alan bütünsel vizyon doğrultusunda karbon nötr ve

döngüsel hale getirilmesi. 

Restore edilmiş ve korunan deniz alanlarında ekosistem hizmetlerin güçlendirilmesi,

Kıyı ve deniz ekosistemlerinin dayanıklılığın artırılması, 

Kimyasal kirliliğin önlenmesi ve en aza indirilmesi için yenilikçi çözümlerinin hızlandırılması,

Avrupa nehirlerinde çöp, plastik ve mikroplastiklerden kaynaklanan kirliliğinin azaltılması,

İş yaratılması ve yeni becerilerinin geliştirilmesi, 

Deniz ve kıyı habitatlarının iyileştirilmesi, biyolojik çeşitliğinin ve koruma kapasitelerin

geliştirilmesi. 

Kapsam ve Amaç

Ufuk Avrupa Programı kapsamındaki Misyon Çalışma Programı, 2030 yılına kadar kadar okyanusların

ve denizlerin geri kazanılmasına ve daha spesifik olarak aşağıdaki hedeflere katkıda bulunacaktır: 

Beklenen Sonuçlar

Son Başvuru Tarihi: 27 Eylül 2022

Ayrıntılı Bilgi İçin Tıklayınız.
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https://pdo.giresun.edu.tr/tr/news-detail/horizon-miss-2022-ocean-ufuk-avrupa-2030a-kadar-sularimizi-ve-okyanuslarimizi-yeniden-canlandirma-misyonu-uygulama-eylemleri-cagrisi/9767
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TÜBİTAK-TAGEM İşbirliği ile ARDEB bünyesinde Tarımsal
Araştırmalar Alanında İki Farklı Çağrı Açılıyor

Ekosistem paydaşlarının potansiyellerinin ülkemiz gıda güvenliği ve sürdürülebilirliği hedeflerine

ulaşması ve Ar-Ge kaynaklarının daha etkin kullanılması amacıyla, ortak öncelikli Ar-Ge ve yenilik

konuları belirlenmiş ve Üniversite-Kamu-Özel Sektör işbirliklerini hedefleyen iki farklı çağrı

tasarlanmıştır. 

"1003-Öncelikli Alanlar Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı Usul ve Esasları"na tabi olacak çağrı

kapsamında; sonuç odaklı, yüksek yaygın etki potansiyeline sahip özgün temel/uygulamalı araştırma

projelerinin desteklenmesi hedeflenmektedir.

"1005-Ulusal Yeni Fikirler ve Ürünler Araştırma Destek Programı Usul ve Esasları"na tabi olacak çağrı

kapsamında; çıktı odaklı, kısa süreli, ülkemizde ihtiyaç duyulan, dışa bağımlılığımızı azaltacak ve/veya

ülkemizin rekabet gücünü artıracak ürün/süreç/yöntem/model geliştirme amacına yönelik yenilikçi

yönü olan uygulamalı araştırma ve/veya deneysel geliştirme projeleri desteklenecektir.

20 Haziran 2022 tarihi itibari ile açılacak çağrılar için son başvuru tarihi 1 Eylül 2022 olarak

belirlenmiştir. 

Ayrıntılı Bilgi İçin Tıklayınız.

TÜBİTAK-ARDEB Tarafından Yürütülmekte Olan 3501 ve
1005 Programlarının Destek Üst Limitleri Artırıldı

“3501-Kariyer Geliştirme Programı” destek üst limiti 360 bin TL’den 600 bin TL’ye ve

“1005-Ulusal Yeni Fikirler ve Ürünler Araştırma Destek Programı” destek üst limiti ise 300 bin

TL’den 500 bin TL’ye yükseltilmiştir.

Araştırma Destek Programları Başkanlığı (ARDEB) tarafından yürütülen “3501-Kariyer Geliştirme

Programı” ve “1005-Ulusal Yeni Fikirler ve Ürünler Araştırma Destek Programı” kapsamında

uygulanmakta olan proje destek üst limitlerinde güncelleme yapılmıştır.

Bu kapsamda;

Yeni üst limitler; 1 Temmuz 2022 tarihi itibariyle çevrimiçi başvuru sisteminde onayı

gerçekleştirilecek projeler için geçerli olacaktır.
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https://pdo.giresun.edu.tr/tr/news-detail/tubitak-tagem-isbirligi-ile-ardeb-bunyesinde-tarimsal-arastirmalar-alaninda-iki-farkli-cagri-aciliyor/9769


Tel: 454 310 10 00 (1581-1582)

E-posta: proje@giresun.edu.tr

Adres: İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Giriş Kat, Güre Yerleşkesi

PROJE DESTEK VE YÖNETİM
KOORDİNATÖRLÜĞÜ

E-BÜLTEN
 

Nisan-Mayıs-Haziran 2022, No: 2


